給排水工事
実施業者名

担当者名

電 　 　話（　　　　）　　　　－

緊急連絡先 （　　　　）　　　　－

届出いたします。

電話 （　　　　　　）　　　　　－

大展示場　　　（　　全体　　・　　１／３　　・　　２／３　　）

多目的ホール(パントリー内　シンクより）

屋外　　駐車場〔第１　・　第２　・　職員駐車場　・その他（　　　　　　　）〕

その他　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）※該当欄の使用内容を○で囲んでください。

大展示場ピット内（　　　　　箇所）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　箇所

大展示場ピット内（　　　　　箇所）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　箇所

　注意事項

　　　１．給排水施工図の詳細を１部添付してください。

　　　２．工事開始日の1ヶ月前までに、ご提出ください。

  関係機関への届出

　くにびきメッセ総務課設備係　　　確認

使用量　　　　　　　　㎥

主 催 者 名

仮 設 給 排 水 工 事 計 画 届 出 書

平成　　　　年　　　　月　　　　日　　　　時から　　　　　　　月　　　　日　　　　時まで

一般財団法人くにびきメッセ　事務局長　殿

催物の名称

期　　間

　  　年　　　月　　　日

㎥以下

主  な  排  水

給水取出位置

排 水 場 所

   　 　年　 　月　 　日（　　）から日時

設　　　置　　　工　　　事

場所

撤　　　去　　　工　　　事

    　　年　 　月　 　日（　　）まで

連　絡　先

担 当 者 名

時間　　　　　：　　　　まで

合　　・　　否　（　　　　　　　　　）

 島根県立産業交流会館（くにびきメッセ）において、下記のとおり給排水工事を施工するため、

時間　　　　　：　　　　から

使用予定水量(㎥)

水道局 届出の要否 要 ・ 否 年 月 日届出（済 ・ 予定）